∑

: Objective 1 (124)

∑

: Objective 2 (125)

Objective 1’de düğümlerin isteklerinin yanısıra
mesafesi minimize edilmektedir.

Objective 2’de düğümlerin kuruluş maliyeti ya da aktivasyon enerjisi minimize edilmektedir.

(126)

Dekompozisyon Weighted Sum [55] yöntemi ile Problem doğrusal Z denklemi şeklinde

program farklı çeşitli katsayıları ile koşturulmuştur.